, prsfatam Rempublicam
Civitatem Statum , & quollibet parciculares Homines ejufdem
Statijs, cam prjefentes quam futuros , eorumque & cujufLibet ip-

forum Bona prxfentia & futura, obligaverinc aftrin.xerinc & hy-
pothecaverinc, de quo quidem pofterioris Convencionis & Obli-
gationis negotio extanc Licer;^ privacx, Tradtatus , Decreca Pro-
curacoria, Padta & Inftrumenca publica quamplurima , mutuo
confenfu & auchoricace didtorum Illuftriffiimorum Principum Re-
g's & Ducis & Status Florentini, fcripca habica firmaca roboraca
lignaca & figillata, fub didto Anno Domini millefimo quingen-
cefimo quadragefimo quinto

,
quas quidem Summa fexaginta m:l-

liuin Ducatorum Jeu Flore/torHm , dictorum Inftrumentorum con-
fedtionis tempore , efficiebat Summam quindecim millium Libra-
rum^ legalis Monetae Anglise

,

Cumque Nos, per Indenturam noftram Dacam primo Julii,
Anno Regni noftri fexto inter Nos ex una, & Prxnobilem Jo-
ha/mem Lumley Militem Dominum Lumley ex aliaparte, confe-
ctam, Magno Sigillo noftro (igillatam, de Gracia noftra ipeciali,

& ex mero Motu & certa Scientia noftris, pro certis Confidera-
tionibus in eadem Indentura declaratis, ac ex juftis Caufis Nos
movencibus , incer alia padti fuerimus & Conceflerimus, pro
Nobis Hxredibus & SuccelToribus noftris

,
Johanni Lumky

Milici Do/tiino Lumlcy Executoribus & Allignatis fuis, quod
iidem Johannes Lumley Do/mnus Luniley Executores Adminis-
tratores &: Allignati fui , Nomine noftro H-.xredum & Succes-
forum noftrorum, haberent perciperent , ac in Ufus proprios
converterent, ac habere percipcreSc in Ufus fuos convercere pof-
fint & valeant, Summam duodecim millium trecentaru/n ^ quin-
quaginta Librarum , eo tempore Nobis ex duabus Obligationibus
prxdidtis debitam , Reliquam & Reiiduam , eandemque Sum-
mam habitam & receptam, ad proprium Opus & Ufum ejuf.

dem Jobannis Domi/ii Lu/nley Executorum Adminiftratorum &
AlTignatorilfti fuorum convcrtere atque expgnere polTent & va-

ierent,
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Ann.D. lerent, abfque Compoto Ratiocinio aut alia Re Nobis Hxredi-
x<{66. bus vel SuccefToribus noftris ea propter reddendo five facieado,

8 Elix,. quodque prxfatus Domims Lumlcy Exacutores Adminiitratores &
R!f. Ailignaci fui & eorum quilibet , Nomine noftro Hxredum &c

Succeirorum noftrorum live eorum aiicujus, omnia & omnimo-
di Benehcia Privilei^ia & Commoda , tam Nobis competentia
qumimo quaui Haeredibus & Succelloribus noftris , ex Legibus
Statutis Conluetudinibus Pr erogativis infra hoc Regnum noftrum
Angiiae, quam ex omnibus aliis Le^ibus tive Modis aliorum Lo-
corum quorumcumque ,